
Specialiseret behandling på Øfeldt Centeret som patient på Øfeldt Centeret er det tydeligt 
for mig at fortælle min historie.
Omhandlende det økonomiske aspekt for samfundet.
Jeg kan oplyse og dokumentere i eget forløb at: Grundende stærke smerter i ryggen fik jeg 
i første omgang gigtmedicin og smertestillende tabletter, samtidig med at jeg blev 
ordineret træning hos A-fys ( en periode på 1 ½ år, hvor man trak og hev i mig, jeg deltog 
i deres træningshold 3 gange ugentlig, med resultat: mandag til træning tirsdag på 
smertestillende, onsdag til træning, torsdag på medicen, fredag til træning , week-enden 
på medicin o.s.v Dette fortsatte ind til en dag en af mine døtre talte dunnert til mig, bad mig 
opsøge en reumatolog. Der blev taget blodprøver og scannet, samt røntgen. Uden 
resultat. Opsøgte en anden reumatolog som fortalte mig at det måtte jeg lære at leve med.
Jeg blev mere og mere krumbøjet og opsøgte en ny reumatolog som efter 5 minuttet 
sagde at han vidste godt hvad jeg fejlede men kunne ikke hjælpe, Jeg henvendte mig i alt 
til 5 forskellige læger. Efter de mange nederlag og stadig dårlige og dårlige livsbetingelser, 
prøvede jeg at henvende mig til en ørelæge da ballancen også havde taget skade. Hun 
sendte mig fluks til Høreklinikken på Roskilde sygehus som sendte mig i scanner med mit 
hoved, hvor man fandt en tumor.
Derfra videre til RH, hvor jeg blev opereret, og fik delvis fjernet tumoren. Resultat delvis 
lammelse i højre side og følelses forstyrrelser i venstre side. Kom til genoptræning, hvor 
der blev vægtet at kunne gå .Efter et længere sygehus ophold, kom jeg hjem uden at 
kunne bruge højre hånd og ben særlig godt. Jeg modtog fysioterapi af hjemkommunen, 
det gik også på at kunne gå. Jeg fik spasmer i mit ene ben. Måtte klare mig selv i det 
daglige, fik tildelt en roulator og efter et ½ fik jeg tilladelse til at køre bil selv. Jeg blev 
dårligere til at gå, havde stærke smerter i ryggen og ned i benene. Først da blev jeg 

henvist til Øfeldt Centeret og sat i behandling efter et halvt år blev jeg røntgenfotograferet 
og det blev konstateret at jeg havde sammenfald i 3 ryghvirvler og i min nakke. Jeg er nu 
efter 2 år hos Øfeldt, nede på at tage på dårlige dage 2 stk. Pamol ellers ikke noget 
medicin for smerter. Mit liv kunne have været anderledes hvis man fra start havde 
undersøgt min ballance.
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